

13 yıl aradan sonra...

Arnavutluk'a Dostluk Ziyareti



Başkan Arınç, Arnavutluk Cumhurbaşkanı Alfred Moisiu ile

TBMM Başkanı Bülent Arınç, Türkiye'nin, Arnavutluk'un demokratikleşme yolunda ve ekonomik alandaki başarılarını ve uluslararası toplumla bütünleşme çabalarını desteklediğini söyledi.

Meclis Bülteni- Arnavutluk Meclis Başkanı Jozefina Topalli'nin daveti üzerine Arnavutluk'u ziyaret eden TBMM Başkanı Bülent Arınç, aynı zamanda parlamento başkanı düzeyinde 13 yıllık bir hasreti de sona erdirdi. Ziyaretinin ilk gününde Arnavutluk Meclis Başkanı Jozefina Topalli'yi ziyaret eden Başkan Arınç, Türkiye ile Arnavutluk'un iki dost ülke olduğunu, Türkler ve Arnavutlar arasında tarihi, kültürel ve dostluk bağları bulunduğunu söyledi. Son yıllarda hükümetler arasında ilişkilerin güçlendiğine vurgu yapan Arınç, "Bugün için aramızda hiçbir siyasi sorun bulunmuyor. Türkiye Arnavutluk'un demokratikleşme yolunda ve ekonomik alandaki başarılarını ve uluslararası toplumla bütünleşme çabalarını gönülden desteklemektedir" dedi. Arnavutluk ordusunun NATO standartlarına eriştirilmesi ve polis teşkilatının geliştirilmesi için Türk güvenlik teşkilatlarının verdiği desteğe dikkat çeken Başkan Arınç, "Arnavutluğa gereken yardımı yaptık. Yapmaya devam edeceğiz. Parlamentolar ülkelerin halklarını temsil eder. Türkiye ile Arnavutluk arasında asırlara dayanan büyük

bir dostluk vardır. Biz parlamentolar olarak bunu daha da güçlendireceğiz, hem parlamento başkanları, hem komisyonlar, hem de dostluk grupları olarak iki ülke arasında ziyaretler daha da sıklaşacaktır" diye konuştu. 11 Haziran'da başlayan ve iki gün süren ziyaretin 13 yıllık bir hasreti bitirdiğine vurgu yapan Arnavutluk Meclis Başkanı Topalli, yapılan bu ziyaretin kendileri için çok anlamlı olduğunu söyledi. Topalli, yapılan görüşmenin ardından, Başkan Arınç ve beraberindeki heyete bir yemek verdi.

Türkoloji Bölümünü Ziyaret

Başkan Arınç, Arnavutluk'a yaptığı gezinin ikinci gününde Tiran Üniversitesi Yabancı Diller Fakültesi içindeki Türkoloji Bölümünü ziyaret etti. Yabancı Diller Fakültesi Dekanı ile bölüme destek veren TİKA yöneticilerinden bilgi alan Arınç, 80 öğrencinin Türkçe öğrenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Türkçe'nin güçlü bir dil olduğunu hatırlatan Arınç, "Türkçe öğrenin, sizin Türkçenize ihtiyacımız var" dedi. Bülent Arınç, Türkoloji Bölümüne, çeşitli kitaplardan oluşan bir set hediye etti.

Bektaşî topluluğunun Başdedesi Reşat Bardi, "Arnavutluk'a her zaman destek veren Türkiye'den bir dostu görmek bizi mutlu etti. Hepimiz kardeşiz" dedi. Bardi, Arnavutluk'un, Türkiye sayesinde bağımsızlaştığını söyledi.



"Türkiye'deki Bektaşîlerden Selam Getirdim"

Arınç, daha sonra Bektaşî Topluluğu Başkanlığını ziyaret etti. Topluluk Başkanı Başdede Reşat Bardi, Arnavut Bektaşî Topluluğu hakkında bilgi verdi. "Arnavutluk'a her zaman destek veren Türkiye'den bir dostu görmek bizi mutlu etti. Hepimiz kardeşiz" diyen Bardi, Arnavutluk'un, Türkiye

